PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE GOVERNO

*Legenda: CB – Conhecimentos Básicos / CE – Conhecimentos Específicos.                                                  Página 1 de 20

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2015
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO REFERENTE ÀS QUESTÕES DISSERTATIVAS E

RETIFICAÇÃO DE DATA DE NASCIMENTO DE CANDIDATA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA, Estado de São Paulo, neste ato representado por seu Prefeito Municipal

e por sua Secretária Municipal de Educação, que este subscrevem, em observância ao princípio constitucional da Publicidade

estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito, TORNA PÚBLICO:

I.  A retificação da data de nascimento, considerando-se o equívoco da candidata ao realizar o cadastro de inscrição via

internet e em atendimento ao recurso administrativo interposto nos termos do Edital de divulgação dos Resultados das Provas

Escritas e Títulos, oficialmente publicado em 13/01/2016.
Função

Inscrição Nome RG

Data de

Nascimento

PEB II – LINGUA PORTUGUESA 001383 ALINE APARECIDA DE SOUZA 455597649 07 03 1987

II.  A ratificação da pontuação das questões dissertativas, oficialmente publicada em 13/01/2016, das candidatas abaixo

relacionadas, conforme Parecer emitido pela empresa executora do certame e decisão da Comissão Especial do Processo

Seletivo, após análise do recurso administrativo da requerente.

A) MARIANA DELATONIA MARTINS, inscrita para a função de PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PDI, sob

número 00395.

B) PRISCILA SUELEN DA SILVA, inscrita para a função de PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PDI, sob número

00356.

IV. Comunica às candidatas recorrentes das questões dissertativas que o parecer relativo à pontuação das mesmas encontra-

se disponível para retirada na Secretaria Municipal de Educação de Cândido Mota/SP.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cândido Mota- SP, 21 de janeiro de 2016.

ZACHARIAS JABUR

PREFEITO MUNICIPAL
ROSIMEIRE APARECIDA G. CASSEMIRO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO